MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2019 al 30/abr./2019

Fecha y [23/0ct./2019

hora de Impresion | 10:14 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FIN,

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/abr./2019

$680,282.11

$304,881.00
$264,587.00
$40,294.00

$6,315.00
$301,143.61
$67,942.50
$15,964,291.97

$15,964,291.97
$4,245,280.49
$11,163,111.48
$555,900.00

$78.23

$78.23
$78.23

$16,644,652.31

$7,758,863.31
$6,044,336.96
$1,142,266.41

$572,259.94
$3,050,523.02

$521,500.00
$335,115.00
$2,112,215.95

$81,692.07
$0.00

$0.00
-$0.40

-$0.40
$0.00

$10,809,385.93

$5,835,266.38

4.08 %

1.83 %
1.58 %
0.24 %

0.03 %
1.80 %
0.40 %
95.91 %

95.91 %
25.50 %
67.06 %

3.33%

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

46.61 %
36.31 %
6.86 %

3.43 %
18.32 %

3.13 %
2.01%
12.69 %

0.49 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

64.94 %

35.05 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/abr./2019

$6,707,857.11

$4,218,940.50
$3,850,763.50
$368,177.00

$206,175.00
$2,105,369.11
$177,372.50
$49,090,552.22

$49,090,552.22
$26,208,429.26
$22,326,222.96

$555,900.00

$78.23

$78.23
$78.23

$55,798,487.56

$25,070,402.92
$19,217,202.64
$2,352,126.79

$3,501,073.49
$8,842,398.12

$1,976,500.00
$3,720,753.00
$2,807,356.30

$337,788.82
$0.00

$0.00
-$0.40

-$0.40
$0.00

$33,912,800.64

$21,885,686.92

12.02 %

7.56 %
6.90 %
0.65 %

0.36 %
3.77 %

0.31%
87.97 %

87.97 %
46.96 %
40.01 %

0.99 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

44.93 %
34.44 %
421 %

6.27 %
15.84 %

3.54 %
6.66 %
5.03 %

0.60 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

60.77 %

39.22 %
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